Comissão de Negócios Estrangeiros e Comunidades Portuguesas

Palácio de S. Bento - 1249-068 LISBOA - PORTUGAL - Telefone: 21 391 94 72
e-mail: Comissao.2A-CNECPXII@ar.parlamento.pt

Exma. Senhora
Presidente da Comissão Parlamentar de
Orçamento, Finanças e Modernização
Administrativa
Dra. Teresa Leal Coelho

Of. n.º  10 /CNECP/2016       26-jan-2016

Assunto: Conta Geral do Estado 2014

Junto remeto a V. Exa. o Parecer da Conta Geral do Estado 2014, aprovado na

Comissão Parlamentar de Negócios Estrangeiros e Comunidades Portuguesas, na

sua reunião de 26 de janeiro de 2016, com os votos favoráveis do PSD, PS, CDS/PP,

voto contra do PCP e abstenção do BE.

Com a expressão dos meus melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

     (Sérgio Sousa Pinto)